
Challenge vitesse

Challenge lancer (poids)

Challenge haies

Pas
d’éqquipé
car pas

dé concurréntés fillés

nom catégorie performance plac
e

points Total

Angel Jacob MG 9m54 2ième 24
Equipe 1 : 92 ptsGabriel Lievin MG 9m49 24

Guyliane St-Albin MG 9m46 24
Anaïs Pouillaude MF 6m73 20
Nowenn Dumez MG 9m30 23

Equipe 2 : 81 ptsNathan Guemise-F MG 8m77 22
Léna Thomas MF 6m54 19
Mélina Birèche MF 6m24 17
Mathis Canard MG 7m34 16

Equipe 3 : 61 ptsMathéo Sage MG 7m09 15
Andréa Ledo MF 5m95 15
Anna Ruiz MF 5m93 15
Ambre Guibert MF 5m61 13

Equipe 4 : 45 ptsHugo Beulé MG 6m40 12
Manal Madih MF 5m41 11
Iléana Gounot MF 5m09 9
Marwa Boualaoui MF 5m02 9
Ilian El Hamdi MG 5m38 7

nom catégorie performance plac
e

points Total

Guyliane St-Albin MG 6’’64 1ier 34
Equipe 1 : 118 ptsNowenn Dumez MG 6’’72 2ième 32

Maëlys Boschiero MF 7’’54 27
Jade Luciani MF 7’’61 25
Nathan Guemise-F MG 7’’16 23

Equipe 2 :  83 ptsEnzo Maillot MG 7’’27 20
Andréa Ledo MF 7’’86 20
Anaïs Pouillaude MF 7’’90 20
Samy Nasri MG 7’’33 19

Equipe 3 : 73 ptsJulien Lange MG 7’’39 19
JérémyDonascimento CG 6’’88 1ier 18
Ambre Guibert MF 8’’19 17
Mélina Birèche MF 8’’27 16

Equipe 4 : 63 ptsIléana Gounot MF 8’’27 16
Aksel Auville MG 7’’83 16
Matéo Clair MG 7’’95 15
Enzo Carreras MG 7’’98 14

Equipe 5 : 52 ptsHugo Beulé MG 8’’16 13
Clément Fourmont MG 8’’13 13
Manal Madih MF 8’’70 12
Aby Bathily MF 8’’66 12

Equipe 6 : 39 ptsAnna Ruiz MF 8’’81 11
Ilian El Hamdi MG 8’’67 9
Marwa Boualaoui MF 9’’25 7
Léna Thomas MF 9’’49 4

nom catégorie performance place points

Eliot Bidet MG 7’’92 1ier 35
Gabriel  Lievin MG 8’’10 2ième 32
Mathis Canard MG 8’’75 3ième 24
Angel  Jacob MG 9’’21 19



Challenge sauts

Merci à nos jeunes juges : Sarah Créantor et Yannis Manicord

nom catégorie saut performance place points Total 

Eliot Bidet MG Ht 1m63 1ier 31
Equipe 1 : 104 ptsJulien Lange MG Ht 1m52 2ième 26

Angel Jacob MG Lg 4m93 2ième 25
Jade Luciani MF Lg 3m95 22
Nathan Guemise-F MG TS 10m39 3ième 22

Equipe 2 : 80 pts Nowenn Dumez MG Lg 4m56 21
Gabriel Lievin MG TS 10m10 20
Maëlys Boschiero MF Ht 1m20 17
Enzo Carreras MG Ht 1m38 19

Equipe 3 : 71 ptsSamy Nasri MG TS 9m90 19
Matéo Clair MG Lg 4m12 17
Iléana Gounot MF Lg 3m53 16
Jérémy Donascimento CG Ht 1m48 1ier 16

Equipe 4 : 61 ptsAksel Auville MG Ht 1m30 15
Clément Fourmont MG Lg 3m99 15
Enzo Maillot MG Lg 3m89 15
Aby Bathily MF Ht 1m10 12

Equipe 5 : 48 ptsGuelor Bibi MG Ht 1m25 12
Mathéo Sage MG Lg 3m58 12
Léna Thomas MF Lg 3m14 12
Mélina Birèche MF Lg 3m10 11

Equipe 6 : 42 ptsAnaïs Pouillaude MF Lg 3m09 11
Andréa Ledo MF Lg 3m07 11
Ilian El Hamdi MG Lg 3m30 9

Eliot Bidet MG TS 10m59 1ier 23
Jade Luciani MF HT 1m28 3ième 21
Maëlys Boschiero MF LG 3m56 17
Samy Nasri MG LG 4m00 16
Matéo Clair MG HT 1m30 15
Clément Fourmont MG HT 1m25 12
Enzo Maillot MG TS 8m78 12
Aksel Auville MG LG 3m53 11
Jérémy Donascimento CG LG 4m08 1ier 9
Ambre Guibert MF LG 2m83 8
Enzo Carreras MG LG 3m11 7
Hugo Beulé MG LG 3m08 7
Manal Madih MF LG 2m19 1
Aby Bathily MF LG 1m99 1


